



# ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

## У К А З

от 14.09.2023 № 232  
г. Ярославль

О внесении изменений  
в указ Губернатора области  
от 06.12.2018 № 351

1. Внести в Порядок формирования лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами Ярославской области, утвержденный указом Губернатора области от 06.12.2018 № 351 «Об утверждении Порядка формирования лицензионной комиссии по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами Ярославской области», следующие изменения:

1.1. В абзаце первом раздела 2 слова «департаментом государственного жилищного надзора» заменить словами «государственной жилищной инспекцией», слово «департамент» – словом «инспекция».

1.2. В абзаце четвертом пункта 3.3 раздела 3 слово «департаменту» заменить словом «инспекции».

1.3. В абзацах десятом, одиннадцатом пункта 5.2, пункте 5.3, абзацах втором и третьем пункта 5.5 раздела 5 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «инспекция» в соответствующих падежах.

1.4. В разделе 6:

1.4.1. В наименовании слово «департамента» заменить словом «инспекции».

1.4.2. В пункте 6.1 слово «Департамент» заменить словом «Инспекция», слово «департамента» – словом «инспекции».

1.4.3. В пункте 6.3 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «инспекция» в соответствующих падежах.

1.5. В разделе 7:

1.5.1. В пункте 7.1:

- в абзаце первом слово «Департамент» заменить словом «Инспекция»;

- в абзаце втором слово «департаментом» заменить словом «инспекцией».

1.5.2. В пункте 7.2, абзаце первом пункта 7.5 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «инспекция» в соответствующих падежах.

1.5.3. В пункте 7.6 слово «Департамент» заменить словом «Инспекция».

1.5.4. В пункте 7.8 слово «департамент» заменить словом «инспекция».

1.6. В форме согласия на обработку персональных данных (приложение 2 к Порядку):

- в абзаце первом слова «департаменту государственного жилищного надзора» заменить словами «государственной жилищной инспекции», слово «департамент» – словом «инспекция»;

- в абзаце втором слово «департаменту» заменить словом «инспекции», слово «Департамент» – словом «Инспекция»;

- в абзаце четвертом слово «департамента» заменить словом «инспекции»;

- в абзаце пятом слова «департамент обязан» заменить словами «инспекция обязана».

2. Указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



М.Я. Евраев